
          R O M Â N I A                                                                                         Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

JUDEŢUL SATU MARE                   Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                            cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

 

 

 

                                                                      

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  116 /  06.07.2020  
     

privind aprobarea concesionării prin licitație publică a unei suprafeţe de 15,07 mp teren aparținând 

domeniului public al Municipiului Carei  

 

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară, 

desfășurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2020 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 10778/06.07.2020 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea concesionării prin licitație publică a unei suprafeţe de 15,07 mp teren aparținând 

domeniului public al Municipiului Carei  
 

 Având în vedere : 

 Adresa nr 95/07.05.2020 înregistrată la Primăria Municipiului Carei cu nr 7579/08.05.2020 prin 

care prin care doamna avocat Popovici Vasilica în reprezentarea  Cabinetului Individual de Avocat solicită  

concesionarea, prin licitație publică, a unei suprafețe 15,07 mp teren înscrisă în CF 111812 Carei nr top 

2973/2 în vederea deschiderii unei căi de acces din exterior la apartamentul nr 1 al blocului de locuințe 

situat în Carei, P-ța Avram Iancu nr 1, înscris în CF 100676-C1-U32 Carei nr top 2973/1/1, proprietatea 

cabinetului de avocatură. 

 Având în vedere raportul de specialitate nr. 10793/06.07.2020 al Serviciului Patrimoniu, 

Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol,  

 Văzând prevedereile  

 art. 36 alin 1 ale Legii 18/1991 republicată, privind Fondul Funciar, cu modificările și 

completările ulterioare, 

 art.297 alin.1 lit.b, art.302-art.331 din OUG nr 57/2019 privind Codul administrativ,  
 

 În temeiul  

 art.129 alin.2 lit.c, alin.6 lit.a și art. 139 alin.3 lit.g din OUG nr 57/2019 privind Codul 

administrativ,  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 
Art.1. Se aprobă concesionarea prin licitație publică a suprafeţei de 15,07 mp teren înscrisă în CF 111812 

 Carei nr top 2973/2 în vederea deschiderii unei căi de acces din exterior la apartamentul nr 1 al 

 blocului de locuințe situat în Carei, P-ța Avram Iancu nr 1, înscrisă în CF 100676-C1-U32 Carei nr 

 top 2973/1/1, proprietatea cabinetului individual de avocatură Popovici Vasilica 

 

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 

 prezentei hotărâri.  
 



 

 

 

2 

 

 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 

 Primarului municipiului Carei 

 Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol,  

 Serviciului Urbanism, Protecţia mediului, Comercial,  

 Cabinetului individual de avocatură Popovici Vasilica 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 
 

 

 

 

 

 

 

            INIȚIATOR : 

                                 P R I M A R 

                                                                                            ing. Eugen KOVÁCS    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carei, 06.07.2020  

Red./Dact. 


	R O M Â N I A                                                                                         Avizează :                                                                                                                                ...

